ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KTTH   Quảng Ngãi, ngày      tháng 7 năm 2025
V/v báo cáo các nội dung phục vụ

làm việc với đồng chí Ủy viên Bộ

Chính trị, Bí thư Trung ương Đảng,

Chủ nhiệm Ủy ban Kiểm tra

Trung ương tại tỉnh Quảng Ngãi

Kính gửi:

 - Các Sở: Tài chính, Xây dựng, Nội vụ, Ngoại vụ,

Tư pháp, Khoa học và Công nghệ, Nông nghiệp và

Môi trường;

- Các Ban Quản lý dự án chuyên ngành của tỉnh;

-Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh.

Thực hiện nội dung Công văn số 28-CV/TU ngày 12/7/2025 của

Thường trực Tỉnh ủy về đề nghị báo cáo các nội dung phục vụ làm việc với

đồng chí Ủy viên Bộ Chính trị, Bí thư Trung ương Đảng, Chủ nhiệm Ủy ban

Kiểm tra Trung ương tại tỉnh Quảng Ngãi (được gửi trên Trục liên thông văn

bản điện tử) và đề nghị của Ban Thường vụ Đảng ủy UBND tỉnh, Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

 1. Các Sở: Xây dựng, Nội vụ, Ngoại vụ, Tư pháp, Khoa học và Công

nghệ, Nông nghiệp và Môi trường; các Ban Quản lý dự án chuyên ngành của

tỉnh; Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh theo chức năng, nhiệm vụ được

giao chủ trì, phối hợp với cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan khẩn trương

rà soát, báo cáo đầy đủ các nội dung theo yêu cầu của Thường trực Tỉnh ủy tại

Công văn nêu trên (có Phụ lục phân công kèm theo), đảm bảo chất lượng; báo

cáo UBND tỉnh (qua Sở Tài chính) trước 08 giờ 00 phút ngày 13/7/2025.

Lưu ý: Đối với từng lĩnh vực, đề nghị các cơ quan báo cáo rõ nội dung,

cập nhật số liệu chính xác; trên cơ sở đó, làm rõ những khó khăn, vướng mắc

và kiến nghị, đề xuất với Trung ương.

 2. Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan tổng

hợp, hoàn thiện nội dung báo cáo của UBND tỉnh để trình Ban Thường vụ

Đảng ủy UBND tỉnh báo cáo Thường trực Tỉnh ủy trước 10 giờ 00 phút ngày

13/7/2025./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Tỉnh ủy;

- Thường trực Đảng ủy UBND tỉnh;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Các sở, ban, ngành tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP,

  các phòng, ban, đơn vị;

- Lưu: VT, P.KTTH.

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2025-07-12T17:11:09+0700
	Nguyễn Phước Bình

		2025-07-12T18:07:37+0700

		2025-07-12T18:07:37+0700

		2025-07-12T18:07:37+0700